



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 22/03/2019 10:38

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 80741059

FALTAS DO PEDIDO 14 E 15 - PEDIDO 106 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biotec Produtos Hospitalares Ltda.</b> MAIRIPORÁ - SP Vania Cristina de Almeida - (11) 48189000 vania@biotechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	02/04/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/03/2019	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HEMOSTÁTICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 70MMX50MMX10MH EMOSTÁTICO ABSORVIVEL DE CELULOSE OXIDADA, REGENERADA, ESTERIL DE PH ACIDO. PARA VASOCONTRICAO. FORMACAO DE COAGULO E TAMPONAMENTO MECANICO. COM MINIMAS REACIES TECIDUAIS. TAMANHO APROXIMADO DE 70 MM X 50 MM X 10 MM E REG MS.	515	-	HEMOSTÁTICO ABSORVIVEL CUTANPLAST STANDARD 70X50X10MM 20UNID 517050, MEDICALTEC	CX	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.		Prezados, favor adequar a quantidade solicitada para 20, pois a BIOTEC nao fraciona	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2019 16:03	
											<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 1.500,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M.(EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR	101	-	AMERICA	PCT/12 10CMX1,8M PRE	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028569	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR ELLO NÃO	R\$ 0,5667	R\$ 0,0000	-	1200 Unidade	R\$ 680,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz

10	398	-	MEDIX	CX100UN	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028557	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000	-	70000 Unidade	R\$ 11.550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
LUYA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUYA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NAO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE												
;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR CM E ELLO NAO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA. PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR RM ESTÁ PARA DIA 06/03/19 E O PEDIDO É EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA HOJE DIA 01/03/19.												
										<b>Total Parcial:</b>	71200.0	R\$ 12.230,0400

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

**Total  
Geral:** 71220.0 R\$  
13.730,0400

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página